Il n'est inutile de prendre des mesures pour vous faire connaître les prescriptions déjà promulguées par Notre Saint Père le pape Clément XI, et pour leur donner leur efficacité afin qu'elles soient exécutées sans tergiversation. Nous ne voulons rien innover, mais laisser les choses telles qu'elles sont, c'est-à-dire, Nous n'annulons nullement la Constitution qui concerne les rites chinois et qui fut promulguée par Notre très Saint Père le pape Clément XI le 13 mars 1715, et nous ne voulons pas permettre ce qu'elle a défendu.

Quant à ce qui concerne les questions soulevées par certains missionnaires à propos de certaines cérémonies traditionnelles, Nous voulons exposer ce qui peut être permis, afin de donner plus d'énergie et plus de courage à tous ceux qui travaillent dans la vigne du Seigneur. Ce qui est permis Nous l'aurions expliqué à chacun personnellement en réponse à ses questions. Mais Nous avons appris que, publiées avec des nouvelles incertaines, ces Permissions avaient beaucoup perturbé les esprits

quo poteritis, studio, ac diligentia curare debetis, ut Gentium Ceremoniis penitus sublatis, illi sensim a Christianis, et pro Christianis usu recipiantur Ritus, quos Catholica Ecclesia pie praescripsit.

67 Primo. Permittitur Christianis Sinensibus in suis privatis domibus uti Tabellis defunctorum inscriptis solo nomine defuncti, apposita ad latus declaratione debita, et omissa quaecumque superstitione in earum constructione, necnon secluso omni scandalo.

68 Secundo. Permittuntur omnes Ceremoniae Nationis Sinicae erga defunctos, quae non sunt aut superstitiosae, aut suspectae, sed civiles.

69 Tertio. Permittitur Confucii Cultus ille, qui civilis est, et etiam ejusdem Tabellae purgatae et literis, et superstitiosa inscriptione, et adjuncta declaratione debita; sicuti permittitur ante ejus Tabellam correctam accendi candelas, uri odores, apponi comestibilia.

70 Quarto. Permittuntur pro usu, et expensis funerum offerri candelas, odores, adjuncta in schedula debita declaratione.

71 Quinto. Permittuntur reverentiae genuflexionum, et prostrationum erga Tabellam correctam, aut etiam erga feretrum, aut defunctum.

72 Sexto. Permittitur praeparari mensas cum dulciariis, fructibus, carne, et cibis usualibus circa, aut coram feretro, ubi sit Tabella correcta, cum debita declaratione, et omissis superstitiosis, pro quadam honestate tantum, et pietate erga defunctos.

73 Septimo. Permittitur coram Tabella correcta reverentia dicta Ko teu, tum in anno novo Sinico, tum in aliis anni temporibus.